
Or. I-0151/819/264/09

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 819/264/09

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  7 grudnia 2009 roku

w sprawie rozwiązania Osiedlowej Komisji Wyborczej dla wyborów do Rady Osiedla Górne

zarządzonych na dzień 22 listopada 2009 r.

Na podstawie  § 16 ust. 1 i 2  załącznika do uchwały Nr XXXV/430/05 Rady Miasta Piły z dnia

28 czerwca 2005 roku w sprawie utworzenia Osiedla Górne oraz nadania mu Statutu (Dz. Urz. Woj.

Wielk. Nr 115, poz. 3093) Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje:

§ 1. W  związku  ze  skutecznym  wykonaniem  zadań  związanych

z  przygotowaniem  i  przeprowadzeniem  wyborów  do  Rady Osiedla  Górne

rozwiązuje  się  Osiedlową  Komisję  Wyborczą  w  składzie  określonym  w  załączniku

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego  Urzędu

Miasta Piły.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej

Urzędu Miasta Piły, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły oraz w siedzibie

Organów Osiedla Górne.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

(-) Zbigniew KOSMATKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr  819/264/09

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 7 grudnia 2009 r.

Skład Osiedlowej Komisji Wyborczej dla wyborów do Rady Osiedla Górne 
w dniu 22 listopada 2009 r.

L.p. Imię i nazwisko Funkcja

1. JOPEK CZESŁAW przewodniczący

2. BUNIAK EUGENIUSZ z-ca przewodniczącego

3. STARSZAK LEON członek

4. GRUSZKA WOJCIECH członek

5. JABŁOŃSKA ILONA członek

6. ZAMOJDA RYSZARD członek

7. KACZOR STANISŁAW członek

8. BUŁAWA NORBERT członek

9. MIŁOSZ KRYSTYNA członek

10. RUBIK JAROSŁAW członek

11. GRĄBCZEWSKI MARIAN członek

12. BEJMA ZBIGNIEW członek

13. CIEŚLAK TERESA członek

14. FRANKOWSKA DANIELA członek

15. SZAŁOWSKI ROBERT członek

PREZYDENT MIASTA PIŁY

(-) Zbigniew KOSMATKA



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 819/264/09

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 7  grudnia 2009 r.

w sprawie rozwiązania Osiedlowej Komisji Wyborczej dla wyborów do Rady Osiedla Górne

zarządzonych na dzień 22 listopada 2009 r.

Zgodnie z postanowieniami § 16 ust. 1 i 2  załącznika do uchwały Nr XXXV/430/05 Rady

Miasta  Piły  z  dnia  28  czerwca 2005 roku  w  sprawie  utworzenia  Osiedla  Górne  oraz  nadania

mu Statutu (Dz. Urz. Woj.  Wielk. Nr 115, poz. 3093) Osiedlową  Komisję  Wyborczą  powołuje

i rozwiązuje Prezydent Miasta Piły.

Powołanie  Osiedlowej  Komisji  Wyborczej  nastąpiło  zarządzeniem  Nr  783/228/09

Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 września  2009 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady

Osiedla Górne, których termin przeprowadzenia wyznaczono na dzień  22 listopada  2009 r.

Wobec  wykonania  zadań  wyborczych  określonych  w  Statucie  dot.  przeprowadzenia

wyborów do Rady Osiedla Górne na nową II kadencję, rozwiązanie Osiedlowej Komisji Wyborczej

jest uzasadnione.

W związku z powyŜszym podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne.

Sekretarz Gminy Piła

(-) Leszek Partyka


